

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 06/01/2026

NF-e
Nº: 000.000.621
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojmcenr@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.621
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2110 1256 1584

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22260000248081 - 06/01/2026 11:23:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 06/01/2026
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.516,45
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.516,45		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3789107	ATUADOR DE EMBREAGEM SACHS FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	142,23	142,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3200848	BORRACHA DA PORTA FIAT MOBI	40082900	0 500	5405	UN	4	105,05	420,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3848780	BICO INJETOR FIAT MOBI	85071090	0 500	5405	UN	4	175,09	700,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3887367	BANDEJA DIANTEIRA COFAP FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	293,62	587,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12007293	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,25	330,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4574308	BOMBA DE OLEO SCHULZ STRADA	84133030	0 500	5405	UN	1	336,17	336,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 060126111837 / PLACA - RSM-ZD81 / MODELO - MOBI LIKE / KM atual - 123456 // LOTE IX FIAT MOBI PLACA RSN-ZD81 // PRE GAO ELETRONICO 020/2025 Trib aprox. RS 197,54 Fed, RS 0 Est, RS 0 Mu n Fonte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP O PTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IC MS, DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 06/01/2026

NF-e
Nº: 000.000.622
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL:autojmcenter@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.000.622
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2210 1256 1689

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22260000249316 - 06/01/2026 11:31:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF
11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO
06/01/2026

ENDEREÇO
AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.168,17		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.168,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,00

PESO LIQUIDO
0,00

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3410030	CILINDRO RODA TRASEIRA STRAD A	87088000	0 500	5405	UN	2	60,33	120,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3391229	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA	87088000	0 500	5405	UN	1	155,15	155,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3193248	DISCO FREIO DIANTEIRO STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	251,58	503,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3410021	CATALISADOR STRADA OG	84213930	0 500	5405	UN	1	1.413,60	1.413,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762540	BORRACHA ESCAPE	87083090	0 500	5405	UN	2	22,63	45,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251197	BICO INJETOR BOSCH STRADA	84099969	0 500	5405	UN	2	149,76	299,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12007293	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,23	330,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4694036	ABRACADEIRA DO ESCAPE	87083090	0 500	5405	UN	4	15,08	60,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3667472	CILINDRO MESTRE FREIO TRW STR ADA	87083090	0 500	5405	UN	1	240,27	240,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Nfe referente a OS D 060126110449 / PLACA - PIZ-3227 / MODELO - STRA
DA TCA AMB / KM atual - 123456 // LOTE X- AMBULANCIA FIAT STRADA PLA
CA PIZ-3227 // PROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONICO
PE-020/2025 PMSL-PI Trib aprox. R\$ 248.7 Fed, R\$ 0 Est, R\$ 0 Mun Fo
nte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTAN
TE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	NF-e
/ /		MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	Nº: 000.000.623
			SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.623 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2310 1261 8173 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22260001002967 - 14/01/2026 14:17:50
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 14/01/2026
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.522,26
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
0,00				2.522,26

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4868280	COLA P/JUNTA	35061090	0 500	5405	UN	1	67,34	67,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868298	EIXO BENDIX	85119000	0 500	5405	UN	1	94,82	94,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868294	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	87089990	0 500	5405	UN	1	155,15	155,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868290	CORREIA DENTADA	84835090	0 500	5405	UN	1	86,74	86,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868288	CORREIA ALTERNADOR	84835090	0 500	5405	UN	1	54,95	54,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868323	MANGONTE INFERIOR RADIADOR	40093100	0 500	5405	UN	1	180,47	180,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868327	MANGONTE SUPERIOR RADIADOR	40093100	0 500	5405	UN	1	226,80	226,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868253	BUCHA BANDEJA	87089990	0 500	5405	UN	4	40,40	161,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868267	BUCHA EIXO TRASEIRO	87089990	0 500	5405	UN	2	95,89	191,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868274	CILINDRO RODA TRASEIRA	87089990	0 500	5405	UN	2	60,33	120,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868336	PARAFUSO RODA	73181500	0 500	5405	UN	4	12,93	51,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868334	PALHETA LIMPADOR	85129000	0 500	5405	UN	1	79,19	79,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868331	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	87089990	0 500	5405	UN	1	277,44	277,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868329	MEDIDOR COMBUSTÍVEL	85119000	0 500	5405	UN	1	157,30	157,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868300	INDUZIDO PARTIDA	85119000	0 500	5405	UN	1	227,88	227,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 140126134318 / PLACA - PIZ-3227 / MODELO - STRA DA TCA AMB / KM atual - 123456 // LOTE X AMBULANCIA FIAT STRADA // P ROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONICO PE-020/2025 PMS L-PI Trib aprox. R\$ 198,0 Fed, R\$ 0 Est, R\$ 0 Mun Fonte: IBPT/empres ometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/01/2026		NF-e Nº: 000.000.623 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.623 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2310 1261 8173 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22260001002967 - 14/01/2026 14:17:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4868312	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	87089990	0 500	5405	UN	1	94,82	94,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868317	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CA MBIO	87089990	0 500	5405	UN	2	61,95	123,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868321	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RO DA	87089990	0 500	5405	UN	2	51,18	102,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868282	COLA SILICONE	35061090	0 500	5405	UN	1	67,34	67,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

NF-e
Nº: 000.000.624
SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA

Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojmccenter@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.000.624
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1


CHAVE DE ACESSO
2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2410 1261 8243

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22260001003424 - 14/01/2026 14:21:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
14/01/2026

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	3.053,64		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.053,64

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3671303	ATUADOR EMBREAGEM SACHS FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	142,49	142,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789105	ATUADOR MARCHA LENTA SACHS FIAT MOBI	84818099	0 500	5405	UN	1	94,45	94,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824712	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	367,01	367,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4694036	ABRACADEIRA DO ESCAPE	87089990	0 500	5405	UN	4	15,11	60,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824698	BUCHA EIXO TRASEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	89,05	89,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868350	BUCHA QUADRO MOTOR FIAT MOBI LIKE	87088000	0 500	5405	UN	4	35,08	140,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619447	AUTOMATICO MTR PARTIDA VALE O FIAT MOBI	85113020	0 500	5405	UN	1	177,03	177,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12007293	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,84	330,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3848780	BICO INJETOR FIAT MOBI	85113020	0 500	5405	UN	4	175,41	701,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619450	BOBINA IGNICAO FIAT MOBI BOSCH	85113020	0 500	5405	UN	1	149,45	149,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316991	BOMBA DE COMBUSTIVEL BOSCH FIAT MOBI	84139190	0 500	5405	UN	1	222,36	222,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824790	CUBO RODA TRASEIRA FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	181,88	363,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316973	BUCHA BANDEJA MOBENSANI FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	4	53,70	214,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFe referente a OS D 140126140453 / PLACA - SLR-8J43 / MODELO - MOBI LIKE / KM atual - 123456 // LOTE XII- FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43 ANO 2023/2024 // PROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONI CO PE-020/2025 PMSL-PI Trib aprox. RS 239.71 Fed, RS 0 Est, RS 0 Mun Fonte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OP TANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

Phos Auto Center - FPAABB - JAN/26

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/01/2026			NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	Nº: 000.000.625
/ /		MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenetr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.625 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2510 1261 8364 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22260001003973 - 14/01/2026 14:25:21
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)		CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 14/01/2026
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.066,22	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		3.066,22

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-3422533	BOMBA DE OLEO FIAT MOBI LIKE	84133030	0 500	5405	UN	1	335,97	335,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3422532	BOMBA D'AGUA FIAT MOBI LIKE	84133090	0 500	5405	UN	1	128,68	128,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619450	BOBINA IGNICAO FIAT MOBI BOSCH	85113020	0 500	5405	UN	1	149,09	149,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3848780	BICO INJETOR FIAT MOBI	85113020	0 500	5405	UN	4	174,98	699,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3200848	BORRACHA DA PORTA FIAT MOBI	40169300	0 500	5405	UN	4	104,99	419,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868350	BUCHA QUADRO MOTOR FIAT MOBI LIKE	87089990	0 500	5405	UN	4	35,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824698	BUCHA EIXO TRASEIRO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	4	88,84	355,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316973	BUCHA BANDEJA MOBENSANI FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	4	53,57	214,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868345	BRONZINA CENTRAL FIAT MOBI	84833029	0 500	5405	UN	1	148,07	148,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868339	BRONZINA BIELA FIAT MOBI	84833029	0 500	5405	UN	1	253,06	253,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316991	BOMBA DE COMBUSTIVEL BOSCH FIAT MOBI	84139190	0 500	5405	UN	1	221,83	221,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nfe referente a OS D 140126134714 / PLACA - QRR-6G45 / MODELO - MOBI LIKE / KM atual - 123456 // LOTE IX - FIAT MOBI EASY PLACA QRR-6G45 // PROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONICO PE-020/202 5 PMSL-PI Trib aprox. R\$ 240,7 Fed, R\$ 0 Est, R\$ 0 Mun Fonte: IBPT/e mpresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIM PLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

NF-e

Nº: 000.000.626

SÉRIE: 1

MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojmcenetr@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada 1 - Saída

Nº 000.000.626

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2610 1261 8515

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22260001004590 - 14/01/2026 14:29:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

CNPJ/CPF

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

14/01/2026

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro

Centro

64638-000

MUNICÍPIO

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

Sao Luis do Piaui

PI

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.211,51	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		2.211,51	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

9 -Sem Frete

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1

0,00

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4762524	INTERRUPTOR FREIO	85365090	0 500	5405	UN	1	63,03	63,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3667470	GRAXA 500G VONDER	27101999	0 500	5405	UN	1	40,41	40,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868375	COXIM AMORTECEDOR DIANT EIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	150,85	301,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868374	CILINDRO RODA TRASEIRA	87088000	0 500	5405	UN	2	82,96	165,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796478	CILINDRO MESTRE FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	316,24	316,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762452	ATUADOR MACHA LENTA	84818099	0 500	5405	UN	1	94,28	94,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868357	BRONZINA BIELA	84833029	0 500	5405	UN	1	126,60	126,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868355	BOMBA COMBUSTIVEL	84139190	0 500	5405	UN	1	221,96	221,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868352	AUTOMATICO PARTIDA	85119000	0 500	5405	UN	1	176,71	176,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868360	BRONZINA CENTRAL	84833029	0 500	5405	UN	1	148,16	148,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868362	BUCHA BANDEJA	87088000	0 500	5405	UN	4	53,60	214,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868364	BUCHA EIXO TRASEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	88,89	177,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868366	BUCHA QUADRO MOTOR	87088000	0 500	5405	UN	2	35,02	70,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868368	CABOS VELA	85111000	0 500	5405	UN	1	94,28	94,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

NFe referente a OS D 140126135605 / PLACA - RSM-2D81 / MODELO - MOBI
LIKE / KM atual - 123456 // LOTE XI - FIAT MOBI LIKE PLACA RSN2D81
ANO 2022/2023 // PROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONI
CO PE-020/2025 PMSL-PI Trib aprox. R\$ 173.6 Fed, R\$ 0 Est, R\$ 0 Mun
Fonte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPT
ANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS
DE ISS E DE IPI

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/01/2026

NF-e
Nº: 000.000.628
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojmccenter@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.628
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2810 1262 7527

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260001107964 - 15/01/2026 12:16:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF
11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO
15/01/2026

ENDEREÇO
AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.862,72	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.862,72			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,00

PESO LÍQUIDO
0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3671324	PARACHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI DTS	87089300	0 500	5405	UN	1	928,85	928,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796468	KIT EMBREAGEM FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	492,22	492,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251072	RADIADOR FIAT MOBI VALEO	87089100	0 500	5405	UN	1	369,70	369,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633153	CILINDRO PEDAL EMBREAGEM FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	138,17	138,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796469	CILINDRO EMBREAGEM FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	145,72	145,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251223	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	151,12	302,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671524	COXIM CAMBIO COFAP FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	221,29	221,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824774	CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	83,11	166,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619443	HIDROVACUO BOSCH FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	406,94	406,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251123	JUNTA HOMOCINETICA COFAP FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	202,39	202,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870650	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	2	87,43	174,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251252	PONTE RETIFICADORA COFAP FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	157,06	314,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFe referente a OS D 150126115655 / PLACA - SLR-8J43 / MODELO - MOBI
LIKE / KM atual - 123456 // LOTE XII- FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43
ANO 2023/2024 // PROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONIC
CO PE-020/2025 PMSL-PI Trib aprox. R\$ 303.22 Fed, R\$ 0 Est, R\$ 0 Mun
Fonte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OP
TANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICM
S, DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO
1 / 1 /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

NF-e
Nº: 000.000.629
SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA

Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojcenter@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.000.629
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 2

CHAVE DE ACESSO
2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 2910 1262 7567

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22260001108467 - 15/01/2026 12:22:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF
11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO
15/01/2026

ENDEREÇO
AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.744,11		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.744,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,00

PESO LIQUIDO
0,00

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3372360	CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI	84835090	0 500	5405	UN	1	71,24	71,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02962.	COLA SILICONE LOCTITE 598 BLACK	32141010	0 500	5405	UN	2	67,47	134,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671310	COLA P/ JUNTAS LOCTITE	32141010	0 500	5405	UN	2	67,47	134,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4054032	CATALISADOR OG FIAT MOBI	84213200	0 500	5405	UN	1	1.314,21	1.314,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3216123	CABOS VELA NGK FIAT MOBI	85443000	0 500	5405	UN	1	94,45	94,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868345	BRONZINA CENTRAL FIAT MOBI	84833029	0 500	5405	UN	1	148,42	148,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619445	EIXO BENDIX FIAT MOBI ORIGINAL FIAT	85119000	0 500	5405	UN	1	159,21	159,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633125	CORREIA DENTADA FIAT MOBI LIKE	84835090	0 500	5405	UN	1	70,16	70,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619950	PARABRISA DEGRADE FIAT MOBI ORIGINAL FIAT	87082200	0 500	5405	UN	1	550,51	550,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633127	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA FIAT MOBI	84835090	0 500	5405	UN	1	157,06	157,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671320	MEDIDOR COMBUSTIVEL DS FIAT MOBI	84133010	0 500	5405	UN	1	92,83	92,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824557	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI	87082200	0 500	5405	UN	1	157,06	157,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3391278	MANGOTE RESPIRO OLEO MG MANGUEIRAS FIAT MOBI	87082200	0 500	5405	UN	1	96,07	96,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3391275	MANGOTE INFERIOR RADIADOR MG MANGUEIRAS FIAT MOBI	87082200	0 500	5405	UN	1	143,02	143,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3667470	GRAXA 500G VONDER	27101999	0 500	5405	UN	1	40,48	40,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFe referente a OS D 150126111514 / PLACA - SLR-8J43 / MODELO - MOBI
LIKE / KM atual - 123456 // LOTE XII- FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43
ANO 2023/2024 // PROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONICO
CO PE-020/2025 PMSL-PI Trib aprox. R\$ 372.41 Fed, R\$ 0 Est, R\$ 0 Mun
Fonte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OP
TANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICM
S, DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	NF-e
/ /		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	Nº: 000.000.630
			SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.630 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 3010 1262 7606 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22260001108903 - 15/01/2026 12:29:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 15/01/2026
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.342,23
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 3.342,23

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-4824571	VALVULA ADMISSAO FIAT MOBI	84099114	0 500	5405	UN	4	49,56	198,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762502	SENSOR RADIADOR	87089100	0 500	5405	UN	2	78,11	156,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870569	SENSOR BORBOLETA	87089100	0 500	5405	UN	2	136,84	273,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3193156	ROLAMENTO TRASEIRO	84822090	0 500	5405	UN	2	175,08	350,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870560	ROLAMENTO TENSOR COREIA DE NTADA	84822090	0 500	5405	UN	1	140,61	140,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3269460	RELE BOMBA DE COMBUSTIVEL	85364100	0 500	5405	UN	1	75,42	75,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870554	RELE AUXILIAR	85364100	0 500	5405	UN	2	47,41	94,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870552	REGULADOR PRESAO	85364100	0 500	5405	UN	1	101,28	101,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870550	RADIADOR	87089100	0 500	5405	UN	1	426,67	426,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3512451	PROTETOR DO CARTER	87089100	0 500	5405	UN	1	115,83	115,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870545	PORTA ESCOVA	85111000	0 500	5405	UN	1	65,18	65,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870534	PONTE RETIFICADORA	87088000	0 500	5405	UN	1	210,10	210,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870590	VELA DE IGNICAO	85111000	0 500	5405	UN	2	52,79	105,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870588	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	87089990	0 500	5405	UN	1	34,48	34,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e referente a OS D 150126113446 / PLACA - PIZ-3227 / MODELO - STRA DA TCA AMB / KM atual - 123456 // LOTE X- AMBULANCIA FIAT STRADA PLA CA PIZ-3227 // PROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONICO PE-020/2025 PMSL-PI Trib aprox. R\$ 262.37 Fed, R\$ 0 Est, R\$ 0 Mun F onte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTA NTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/01/2026

NF-e

Nº: 000.000.630

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL:autojmccenter@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1

1 - Saída

Nº 000.000.630

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 3010 1262 7606

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22260001108903 - 15/01/2026 12:29:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4870579	TUBO REFRIGERACAO	87089990	0 500	5405	UN	1	101,28	101,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824573	VALVULA ESCAPE FIAT MOBI	84099114	0 500	5405	UN	4	56,03	224,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870495	PARACHOQUE TRASEIRO	87081000	0 500	5405	UN	1	523,10	523,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870531	PIVO SUSPENSÃO	87088000	0 500	5405	UN	2	72,73	145,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

NF-e
Nº: 000.000.631
SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojmcenetr@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.631
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 3110 1262 7581

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22260001108929 - 15/01/2026 12:29:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF
11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO
15/01/2026

ENDEREÇO
AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.190,82	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.190,82			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,00

PESO LIQUIDO
0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-3667470	GRAXA 500G VONDER	27101999	0 500	5405	UN	1	40,40	40,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870409	EIXO BENDIX	85119000	0 500	5405	UN	1	94,82	94,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868329	MEDIDOR COMBUSTIVEL	85119000	0 500	5405	UN	1	157,30	157,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870492	PARACHOQUE DIANTEIRO	87082200	0 500	5405	UN	1	451,99	451,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154789	PARAFUSO RODA FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	8	12,93	103,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825032	MANGONTE RESPIRO OLEO FIAT MOBI	40093100	0 500	5405	UN	1	114,21	114,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870468	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RO DA	87088000	0 500	5405	UN	2	51,18	102,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870464	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CA MBIO	87088000	0 500	5405	UN	2	61,95	123,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870454	KIT ESTABILIZADOR INTERNO	87088000	0 500	5405	UN	2	45,79	91,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870449	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	87088000	0 500	5405	UN	2	45,79	91,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870443	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	65,18	130,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870434	INTERRUPTOR TEMPERATURA	85119000	0 500	5405	UN	1	100,74	100,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870426	INTERRUPTOR RE	85119000	0 500	5405	UN	1	76,50	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870421	INTERRUPTOR FREIO	85119000	0 500	5405	UN	1	66,80	66,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868331	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	87088000	0 500	5405	UN	1	277,44	277,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NF-e referente a OS D 15012611324 / PLACA - PIZ-3227 / MODELO - STRA
DA TCA AMB / KM atual - 123456 // LOTE X- AMBULANCIA FIAT STRADA PLA
CA PIZ-3227 //PROCESSO ADMINISTRATIVO PA-051/2025 PREGAO ELETRONICO
PE-020/2025 PMSL-PI Trib aprox. R\$ 250.48 Fed, R\$ 0 Est, R\$ 0 Mun Fo
nte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTAN
TE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/01/2026		NF-e Nº: 000.000.631 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL:autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.631 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 3110 1262 7581 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22260001108929 - 15/01/2026 12:29:50
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4870489	MOTOR VENTILADOR	85119000	0 500	5405	UN	1	465,45	465,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870490	PALHETA LIMPADOR	87082200	0 500	5405	UN	1	79,19	79,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870495	PARACHOQUE TRASEIRO	87082200	0 500	5405	UN	1	523,10	523,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870504	PASTILHA DE FREIO	87088000	0 500	5405	UN	1	99,66	99,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 21/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

NF-e

Nº: 000.000.639

SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojmcenr@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada 1

1 - Saída 1

Nº 000.000.639

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 3910 1267 2623

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22260001624552 - 21/01/2026 14:43:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

CNPJ/CPF

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

21/01/2026

ENDEREÇO

RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.553,53

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.553,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3316998	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO COFA P FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	70,58	141,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789052	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA COFAP FIA T MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	216,57	433,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824557	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI	40091100	0 500	5405	UN	1	156,77	156,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251221	BUCHA BANDEJA MOBENSANI FIAT M OBI	87088000	0 500	5405	UN	4	53,60	214,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316954	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA RO CHESTER FIAT MOBI	85364100	0 500	5405	UN	1	88,89	88,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789373	INTERRUPTOR RE ROCHESTER FIAT M OBI	85364100	0 500	5405	UN	1	63,03	63,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880420	INTERRUPTOR OLEO FIAT MOBI	85364100	0 500	5405	UN	1	49,57	49,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671318	INTERRUPTOR FREIO ROCHESTER FIA T MOBI	85364100	0 500	5405	UN	1	63,03	63,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619443	HIDROVACUO BOSCH FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	1	406,21	406,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619445	EIXO BENDIX FIAT MOBI ORIGINAL FI AT	87083090	0 500	5405	UN	1	158,93	158,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633105	COXIM CAMBIO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	220,89	220,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633125	CORREIA DENTADA FIAT MOBI LIKE	87083090	0 500	5405	UN	1	70,03	70,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671315	CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	1	71,11	71,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868350	BUCHA QUADRO MOTOR FIAT MOBI L IKE	87088000	0 500	5405	UN	2	35,02	70,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824698	BUCHA EIXO TRASEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	88,89	177,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFe referente a OS D 210126110253 / PLACA - RSM-2D81 / MODELO - MOBI LIKE / KM atual - 123456 // 000053 PREGAO ELETRONICO 020/2025 XI FI AT MOBI PLACA RSN2D81 2022/2023 Trib aprox. RS 278.95 Fed, R\$ 0 Est, RS 0 Mun Fonte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISC AL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 21/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

NF-e
Nº: 000.000.639
SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA

Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL:autojmcenter@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.000.639
SÉRIE: 1
FOLHA: 2 de 2

CHAVE DE ACESSO
2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 3910 1267 2623

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260001624552 - 21/01/2026 14:43:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	

ID-3251123	JUNTA HOMOCINETICA COFAP FIAT M OBI	87088000	0 500	5405	UN	2	202,03	404,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762540	BORRACHA ESCAPE	87088000	0 500	5405	UN	2	18,86	37,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4694036	ABRACADEIRA DO ESCAPE	85071090	0 500	5405	UN	4	15,08	60,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12007293	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,25	330,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824721	KIT ESTABILIZADOR INTERNO FIAT M OBI	87088000	0 500	5405	UN	2	40,41	80,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870449	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	87088000	0 500	5405	UN	2	40,41	80,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4870650	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT M OBI	87088000	0 500	5405	UN	2	87,28	174,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 21/01/2026

NF-e

Nº: 000.000.640

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojmccenter@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada 1

1 - Saída

Nº 000.000.640

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 4010 1267 2802

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22260001625118 - 21/01/2026 14:47:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

CNPJ/CPF

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

21/01/2026

ENDEREÇO

RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.236,39				
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	3.236,39

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4880463	CORREIA DO ALTERNADOR	40103500	0 500	5405	UN	1	71,07	71,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880454	COLA PARA JUNTA	40103500	0 500	5405	UN	1	67,30	67,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880453	COLA SILICONE	40103500	0 500	5405	UN	1	67,30	67,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880436	CILINDRO RODA TRASEIRA	87083090	0 500	5405	UN	2	82,91	165,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796478	CILINDRO MESTRE FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	1	316,05	316,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880427	CILINDRO DE PEDAL DE EMBREAGEM	87083090	0 500	5405	UN	1	137,83	137,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880425	CILINDRO DE EMBREAGEM	87083090	0 500	5405	UN	1	145,37	145,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880424	CABOS VELA	85114000	0 500	5405	UN	1	94,22	94,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-12007296	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,05	330,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762452	ATUADOR MACHA LENTA	87089990	0 500	5405	UN	1	94,22	94,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880389	ATUADOR DE EMBREAGEM	87089990	0 500	5405	UN	1	142,14	142,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4868352	AUTOMATICO PARTIDA	85114000	0 500	5405	UN	1	176,60	176,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880394	BANDEJA DIANTEIRA	87089990	0 500	5405	UN	2	293,44	586,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880419	BUCHA BANDEJA	87089990	0 500	5405	UN	4	53,57	214,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880413	BORRACHA ESCAPE	87083090	0 500	5405	UN	2	18,85	37,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFe referente a OS D 210126142402 / PLACA - QRR-6G45 / MODELO - MOBI LIKE / KM atual - 123456 // 25 000051 PREGAO ELETRONICO 020/2025 IX FIAT MOBI PLACA QRR-6G4 Trib aprox. RS 254.06 Fed, RS 0 Est, RS 0 M un Fonte: IBPT/empresometro.com.br. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 21/01/2026

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

NF-e

Nº: 000.000.640

SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199

DNER

Picos

PI

CEP: 64607-515

TELEFONE: (89) 98136-0303

E-MAIL:autojmcenr@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - Entrada

1

1 - Saída

Nº 000.000.640

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

2226 0150 6848 8900 0141 5500 1000 0006 4010 1267 2802

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22260001625118 - 21/01/2026 14:47:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

50.684.889/0001-41

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4880484	EIXO BENDIX	85114000	0 500	5405	UN	1	158,83	158,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880472	DISCO DE FREIO	87083090	0 500	5405	UN	2	180,37	360,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4880468	CORREIA DENTADA	40103500	0 500	5405	UN	1	69,99	69,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00